DECRETO LEGISLATIVO Nº. 001/2011.

(Que delibera sobre o Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo: TC-002408/026/07 - Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim, referente ao Exercício de 2.007).

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica APROVADO o Parecer nº. 002408/026/07 - Contas Anuais, do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, consubstanciado no Acórdão exarado por sua Primeira Câmara, que julgou DESFAVORÁVEL as contas anuais apresentadas pelo Prefeito do Município de Biritiba Mirim, referentes ao exercício de 2.007.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 12 de Abril de 2.011.

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA

Presidente da Câmara
JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA      VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS

                     1º Secretário                                                 2º Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicado e afixado no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria